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
должна указывать на одну, и только 
одну звезду. Звёзды не касаются 
друг друга даже по диагонали. 
См. пример справа.
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Ответы ищите под судоку

Найдите единственную фигуру, Необходимо подобрать ключи
встречающуюся на рисунке дважды. к указанным ниже оттискам.



ПРОДАМ
АВТОМОБИЛИ

* Продам «Т-Королла» 2007 гв. 
(левый руль, V 1,6 л, передний при­
вод, 124 л.с., РКПП, серебристый, 
пробег 168 т. км), за 480 т.р. Тел.: 
8-914-9-514-433,8-925-0-096-557, 
8-901-7-018-306.

* Продам прицеп кл /а , за 15т.р. 
Тел.: 8-908-6-493-284. (32246)

ПРОДАМ ГАРАЖИ
* Продам гараж в а /к «Восход»

( к в а р т а л  , на 1 -й  у л и ц е |,  з а  4 6 0  т .р .(

торг. Тел.: 8-950-0-811 -491. (26743)
* Продам гараж в а /к «Фармсер- 

вис», в 17 мр-не, первый ряд (7,5x4,5 
.техэтаж, подвал, вода, свет, тепло, 
евроотделка), за 750 т.р., торг. Тел.:

w > 8-914-9-523-556. 
у —у * Продам гараж в а /к «фармсер- 

вис». Тел.: 8-908-6-558-590. (26679)
* Продам капгараж во дворе дома 

№20 в 84 кв-ле (есть смотровая 
яма. техэтаж, 2 подвальных поме­
щения). Тел.: 8 -902-5-614-838. 
(32248)

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1-комн. крупногаб. кв- 

ру, за 1300 т.р. Тел.: 8-904-1-369- 
924.(26744)

*  П р о д а м  1 -к о м н . х р у ш . в 8  м р -
не (1 этаж, обычное сост.), за 1020 
т.р Тел : 8 -9 0 1 -6 -5 8 0 -0 4 8 .  (1 7 2 7 2 0 5 )

Г ,5 А Ё ^
под залог автомобилей, 

квартир, дач, гаражей 
и другого  имущ ества 

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

V Т 8-908-666-27-37
ООО «Феникс»

* Продам 3-комн. кв-ру в 277 кв- 
ле. Тел.: 8-950-0-897-035. (26700)

Продам 3-комн. ул. план., за 
2200 т.р. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -3 6 9 -  

924. (2 6742 ) _______
* Продам 4-комн. (80 кв. м), за 

2700 т.р. Тел.: 63-80-34. (16546)

Продам 4-комн. кв-ру ул. план.
в 15 мр-не (74,1 кв.м, 4 эт., 

стеклопакеты, с /у разд., лод­
жия, без счетчиков), за 3700  
т .р . Тел.: 8 -90 4 -1 -142 -561 .
*  П р о д а м  к о м н а т у  18  к в .м . 7 7  кв -

л, 600 т.р., мат. кап. Тел.: 8-902-7- 
617-556.

* Продам комнату в 189 кв-ле, 
за 400 т.р. Тел.: 63-80-34. (16550)

* Продам комнату в 47 кв-ле, за 
4 5 0  т .р  Т е л .; 6 3 - 8 0 - 3 4  (1 6 5 5 1 )

* Продам комнату в 89 кв-ле (19,5 
кв.м, приватизированная,частично 
меОлиров.), торг. Тел.: 8-950-1 -279-
430.

* Продам комнату, за 410 т.р. 
Тел.:8-904-1-508-434. (26741)

'  Продам 2 кр. в 6Э кв-ле, 1 эт., 
54 кв.м, 1850 т.р. Тел.: 8-902-5-673- 
501.

* Продам 2-комн. в 17 мр-не, за
1750 т.р. Тел.: 63-80-34. (16544)

* Продам 2-комн. в 189 кв-ле (4 
этаж), за 1650 т.р. Тел.: 8-902-5- 
683-311.(1727187)

* Продам 2-комн. в 189 кв-ле (48 
кв.м). Тел.: 63-80-34. (16547)

* Продам 2-комн. в 33 мр-не (1 
ЭТ.). Тел. ̂ 8-908-6-519-965.

* ПроД&м 2-комн. в 6а мр-не, за 
1900 т.р. Тел.: 64-95-39. (26728)

* Продам 2-комн. в 92 кв-ле (4 
этаж), за 1508 т.р. Тел.: 8-901-6- 
416-098. (1727205)

* Продам 2-комн. в 95 кв-ле (52 
кв.м), за 1950 т.р. Тел.: 63-80-34.
(16541)

* Продам 2-комн. в Иркутске, ЖК 
«Сонтоки» (52 кв.м). Тел.: 63-80-34.
(16542)

* Продам 2-комн. в кв-ле (хор. 
сост.). Тел.: 63-80-34. (16548)

‘ Продам 2-комн. кв-ру в 106 кв- 
ле. Тел.: 8-950-1-273-689. (32103)

* Продам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
914-8-910-111. (32174)

* Продам 2-комн. ул. план, в 13 
мр-ре (4эт., стеклопакеты, космет. 
ремонт), за 2150 т.р. Тел.: 8-902-7- 
683-355. (1727203)

* Продам 3 кр. в кв-ле Б, 1 эт., 77 
кв.м, 280о т.р. Тел.: 8-902-5-673- 
501.

* Продам 3-комн. (70 кв. м), за 
3000 т.р. Тел.: 63-80-34. (16545)

* Продам 3-комн. в 19 мр-не. 
Тел.: 8-964-3-542-833. (16526)

* Продам 3-комн. в 77 кв-ле, за 
2050 т.р. Тел.: 64-95-39. (26727)

* Продам 3-комн, в 94 кв-ле, за 
1980т.р. Тел.: 63-80-34. (16543)

" Продам дачу в с /о  «Надежда- 
2» (на берегу р. Китой, 2-этажный 
дом, баня, теплица, гараж, скважи­
на). Тел.: 8-902-5-769-488. (16563)

* Продам дачу в с /о  «Сосновый 
Бор», за Б Жилино (дом. баня, теп­
лица, гараж), за 400 т.р. Тел.: 8- 
914-9-227-517. (26711)
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
6 -2 3 7 -2 3 1 .(1 6 5 3 3 )

Сдам 1 -комнатную квартиру в
82 кв-ле (меблированная).

Т е л .:8 -9 0 8 -6 -6 8 5 -7 0 8 .
(1 7 2 7 109) ____

* Сдам 2-комн. в 178 кв-ле. Тел.: 
8-914-9-340-377, (16534)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 6а мр- 
не. Тел.: 8-950-1-275-460. (26710)

* Сдам 3-комн. кв-ру в Саввате- 
евке (благоустр., 1 эт., возле дома 
небольшой уч-к), возможно на длит, 
срок. Тел.: 8-950-1-279-430.

* Сдам комнату (район ц. рынка). 
Тел.: 8-902-5-125-457. (32256)

* Сдам комнату в 6 мр-не. Тел.: 
3-908-6-536-847 (16532)

* Сдам комнату в 77 квартале, 
забт.р.Тел.: 8-902-7-617-556.

* Сдам комнату в 8 мр-не. Тел.: 
8-904-1-171-664. (16529)

* Сдам комнату в 88 кв-ле, за 
«Мирамаксом» (без мебели). Тел.: 
8-914-9-489-107.

Сдам в аренду пекарню, полу- 
фабрикатный цех. Тел.: 8 -950 -  
______ 1 -2 0 1 -5 5 1 . (3 2236)____

Сдам готовый бизнес -  кафе- 
бар. Тел.: 8 -950 -1  -201 -551. 

____________(32237)____________

Сдам земельные участки по 
0 ,4  га на территории производ­

ственной базы (инженерные 
сети в шаговой доступности). 

Тел.: 8 -9 0 2 -5 -4 4 0 -0 0 0 .

Сдам мороз, контейнер. Охра­
на. Доступ круглосуточно. 

Тел.: 8 -9 5 0 -1 -2 0 1 -5 5 1 . (32235)

Сдам в аренду рефрижератор 
(2 т). Тел.: 8 -950 -1  -201 -551.

(32237 ) V .

РЕМОНТ ЧУГУННЫХ ВАНН
6 3 0 -8 0 0 ^ ^ ^ ^  
8 -9 0 2 -5 -6 1 ^ 0 0

* Сдам комнату в общежитии в 
92 кв-ле (12 кв. м, без мебели), за 
5т.р. Тел.: 8-908-6-501-154. (26704)

* Сдам комнату в общежитии. 
Тел.: 8-902-5-112-888. (26695)

* Сдам комнату добропорядоч­
ной женщине среднего возраста 
без в/п за помощь по дому. Тел.: 
8-950-0-720-017. (32214)

* Снимем дом в Ангарске или 
Ангарском р-не (не менее 60 кв. м, 
обязательно с баней) для кругло­
годичного проживания на длит, 
срок. Чистоту и своевременную 
оплату гарантируем. Тел.: 8-950- 
1-331-114.

Доверяй свою технику 
профессионалам ИСБЕРГ
DFM flHT *  ХОЛОДИЛЬНИКОВ 
г  L IV IV / П  I • стиральных машин 
и подключение • плит

6 5 -2 5 -0 5 ,8 -9 5 0 -1 2 0 -8 8 -6 4  |

УТЕРИ

АРЕНДА
Хорошие кв-ры посуточно:

1000 руб. Отчетность. W i-fi.
Тел.: 8 -9 5 0 -0 -8 9 0 -6 2 5 .

"Сдам 1-комн.в 15мр-не(1 эт.). 
Тел.: 8-904-1-374-729. (16535)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 17 мр- 
не. Тел.: 8-950-0-653-179. (26740)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 17 мр- 
не. Тел.: 8-902-1-722-821. (32262)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 18 мр- 
не, за 12т.р. Тел.: 8-983-6-970-668.

* Сдам 1-комн. кв-ру ул. план, в 
6а мр-не на длит. срок. Тел.: 8-950- 
1-147-552.

* Сдам комнату в общежитии. 
Тел.: 8-950-0-646-750. (16539)

Сдам комнату. Бесплатно. 
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -4 7 0 -1 09 . (32 234)

* Сдам гараж в а /к  «Фармсер- 
вис».Тел.: 8-902-1-728-310. (26718)

* Сдам гараж в ГСК-1. Тел.: 8- 
950-1-338-054.(16538)

Сдам административное по­
мещ ение (пл. 100 кв. м), бето­
нированную площадку (пл. 800  
кв. м) и прилегающую террито­
рию (1 ,2  га). Инженерные сети 
и охрана имеются. Тел.: 8 -904 - 

1 -408 -133 .

* Диплом 133805 0014867 от 
29.06.2016 г. САПЭУ Кондратенко 
Дмитрия Викторовича считать не­
действительным. (32217)

* Диплом на имя Деревяшкина 
Ю.В. считать недействительным. 
(26697)

* Документы (паспорт, ПТС, во­
дит. удост.) Хулугурова О.С. прошу 
вернуть за вознаграждение. Тел.: 
8-902-4-500-321.(16528)

.* Нашедшего документы на имя 
Ларионова А.В. прошу вернуть за 
вознаграждение. Тел.: 8-950-0-933- 
084. (32197)

РАЗНОЕ
Отдам навоз. Самовывоз. 

Тел.: 8 -9 5 0 -0 -9 4 7 -9 7 5 . (32253)

ЗВЕРЬЕ
* Продам поросят (от 1,5 до 2 

мес.). Тел.: 8 -904-1 -566-600 . 
(26717)

ътфзш®ЖКШ

КУПОН БЕСПЛАТНОГО ОБЪЯВЛЕНИЯ 
В ГАЗЕТУ «СВЕЧА»
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ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* «Лада-Ларгус» 2014 г.в. (7 мест, 
салон чистый и непрокуренный, 
третий ряд сидений легко снима­
ется и устанавливается, двиг. и ко­
робка надёжные, вся «начинка» от 
«Рено», ОТС, один хозяин), за 499 
т.р.Тел.: 8-952-6-281-190.

* «Лексус GS300 AWD» 2006 г.в. 
(двигатель в отл. сост.: масло от 
замены до замены -  каждые 5 т. 
км, автомат не дергает, ходовка не 
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
недорого. Тел.: 8-969-8-100-476. ,

* Дачу в Архиреевке (дом 2-эт. из 
бруса на фундаменте, в доме кир­
пичная печь, можно жить зимой, баня 
из бревна, скважина с электронасо­
сом, гараж, участок 7,5 сотки, ого­
рожен, земля разраб., автобус круг­
лый год, от ост. 5 минут пешком), за 
420 т.р. Можно под материнский ка­
питал. Тел.: 8-924-7-189-899.

* Дачу в Архиреевке под МСК, за 
420 т.р. Тел.: 8-924-7-189-899.

* Дачу в мр-не Китой (дом, баня, 
надворные постройки, скважина, 15 
соток, разраб.), за 1000 т.р. Обмен 
на комнату. Тел.: 8-950-0-833-649.

* Дачу в Н. Ясачной (8 сот., дом 
брусовый, баня, теплица). Тел.: 8- 
914-9-173-976.

* Дачу в п. Ходарей Усольского р- 
на (дом 5x6, мебель, летняя кухня, 
баня, 2 гаража, инвентарь, колодец, 
теплица, 33 сот., приват.). Тел.: 8- 
924-5-314-936,51-80-39.

* Дачу в Подсочке (11 сот., летний 
домик, сарай, теплица, курятник, туа­
лет, неприват.), за 250 т.р. Или обмен 
на а/м. Тел.: 8-964-6-587-778.

* Дачу в с/о «1 Мая» (8 сот., забор 
из профлиста, насажд, вагончик 3x4, 
свет, вода), за 90 т.р. Тел.: 8-904-1- 
426-113.

* Дачу в с /о «Архиреевка-1»(все в 
собственности, дом 75 кв.м, 2-этаж- 
ный, с мебелью, скважина, автобус 
ходит круглогодично), за 520 т.р. Тел.: 
8-964-2-755-545.

* Дачу в с/о «Архиреевка-1» (дом 
40 кв.м, печное отопление, скважина, 
гараж, 2 теплицы, рядом озеро, 15 
соток), за 500 т.р. Тел.: 8-964-2-755- 
545.

* Дачу в с/о «Архиреевка-3» (дом 
брус. 30 кв.м, скважина, гараж, 12 
соток, разраб., насаждения, парни­
ки), за 400 т.р. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

* Дачу в с/о «Архиреевка-3» (домик 
из бруса, скважина), за 280 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Архиреевка» (дом лет­
ний 40 кв.м, 2 теплицы, скважина, 
гараж, 15 соток), за 550 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Аэлита» (6 сот., баня, 
в дачный сезон ходит автобус). Тел.:
51-78-54.

* Дачу в с/о «Аэлита» (6 сот., домик,
2 теплицы из поликарб., свет, летний 
водопровод, в собств., ходит марш­
рутка), за 500 т.р., тарг. Тел.: 8-914-
0-003-931.

КУПЛЮ 
ДОМ, ДАЧУ, 

УЧАСТОК
В любом состоянии, 

в Ангарске, 
Иркутске, Усолье 

Ш. 8-902-544-20-78

mailto:ok-sk2014@mail.ru
mailto:ohrana@antaresgbr.ru
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* Дачу в с/о «Аэлита» (6 сот., летний 
дом, баня, сарай, 2 теплицы, приват.). 
Тел.:8-952-6-194-021.

* Дачу в с/о «Аэлита» (дом брусовый 
35 кв.м, баня, насаждения, все в 
собственности), за 550 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Аэлита» (дом из бруса 
30 кв.м, зимнее проживание, летний 
водопровод, 7 соток, все в собст­
венности), за 500 т.р. Тел.: 8-964-2- 
755-545.

* Дачу в с/о «Березка-2» (22 сотки,
2-этажный дом 70 кв. м, гараж, лет­
няя кухня, баня, 2 теплицы, в собст­
венности). Тел.: 8-984-2-750-112.

* Дачу в с /о  «Березка», за Сухов- 
ской (рядом остановка автобуса, уча­
сток №2, 7,5 сотки, 9 км от города, 
летний дом бревенчатый 7x7 м, лет­
ний водопровод, теплица из поли­
карбоната размером 3x8 м, летний 
душ, насаждения: малина, смороди­
на, жимолость, вишня, приватизи­
рована, собственник), за 390 т.р. 
Тел.:8-924-8-379-288.

* Дачу в с/о «Березка», за Сухов- 
ской (рядом остановка автобуса, уча­
сток №28, 8,5 сотки, 9 км от города,
2-эт. дом из блоков 80 кв.м, ж/б пе­
рекрытия, дверь металлическая, окна 
деревянные, летний водопровод, 
теплица из поликарбоната, насаж­
дения: малина, смородина, ранетки, 
жимолость, крыжовник, земля в 
собственности, не агентство), за 690 
т.р. Обмен не предлагать. Тел.: 8- 
902-7-682-280.

* Дачу в с/о «Березка», напротив 
Ангарской птицефабрики (12 сот., 
зимний дом изОруса 4 2  кв.м, печное 
и бойлерное отопл., 2 теплицы, сква­
жина, приват., прописка). Тел.: 8- 
952-6-209-974.

* Дачу в с/о «Березовая Роща» (1- 
е поле, дом 6x4, теплица, баня брус., 
насаждения), за 650 т.р. Тел.: 8-924- 
6 -2 2 6 -3 9 4 .
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* Новая, в отличном состоянии
* Актуальная * По сезону

88  кв-л, д. 1 (ост. «Файзулина»), 
т. 8 -9 0 2 -5 1 3 -1 0 -0 4

СЕКОНД ХЕНД |
'  Дачу в с/о «Березовая Роща» (7 

соток, 2-эт. дом с гаражом и веран­
дой из шлакоОлока, 62 кв.м, две ооль-
шие теплицы, два подвала, отл. баня, 
сарай, летняя душевая кабина, вода,
т у а л е т  на  у л и ц е , печь, у х о ж е н а , н а -
саждения., приват.), за 950 т.р. Тел.; 
8-914-8-746-170.

* Дачу в с /о  -Березовая Роща» 
(брус, дом 5x6, б сот., крайний уча­
сток, у леса), за 460 т.р. можно под 
мат. капитал. Тел.: 8-Э50-1-075-389.

* Дачу в с/о «Березовая Роща» (дом 
40кв.м, насаждения, 14соток, каркас 
теплицы, земля в собств.), за 600 
т.р., торг. Тел.: 8-924-6-226-394.

'  Дачу в с/о «Березовая Роща» (дом 
из шлакоблока, 60 кв.м, 7 соток, 2 
теплицы, баня брусовая, сарай, га­
раж, насаждения), за 950 т.р. Тел.: 
8-924-6-226-304.

* Дачу в с/о «Васк$ки» (свет, вода,
домик), за 150 т.р. Тел.: 8-904-1-589- 
209.

’  Дачу в с/о -Ветеран-2» (15 соток, 
дом из бруса 6x6, гараж, до Китоя 2 
минуты), за 1200 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с /о  «Виктория», в Юго- 
Восточном (2-эт. дом 6x8 и земля в 
собста, печь, теплые полы, баня, 2 
теплицы, гараж, летний водопровод,
6 сот., насажд., прописка). Тел.: 8- 
902-1-742-846.

* Дачу в с/о «Виктория», за квар­
талом (8 соток, дом из бруса 42 кв.м, 
баня, теплица -  поликарбонат, забор
-  профлист), за 700 т.р. Тел.: 8-964-
2-755-545.

* Дачу в с/о «Геолог», в Иркутске, 
населенный пункт Ерши (рядом за­
ливы, лодочная, возможна прописка, 
в собственности ). Тел.: 8-983-4-149- 
661.

* Дачу в с/о «Геолог», в Иркутске, 
населенный пункт Ерши (рядом за­
ливы, лодочная, возможна прописка). 
Тел.:8-964-5-494-389.

* Дачу в с/о «Горки» (летний домик 
с верандой, вода, свет, теплица, 
насажд., 14 сот., 2 сот. под клубнику, 
приват.), за 250 т.р., торг. Тел.: 8- 
914-9-295-817.

* Дачу в с/о «Еланское» (18 сот., 
дом 24 кв.м, огорожен, свет, летний 
водопровод, насажд., в собств., хо­
рошие подъездные пути, автобус хо­
дит круглый год), за 700 т.р. Тел.: 8- 
950-1-052-442.

* Дачу в с/о «Еланское» (2-эт. брус, 
дом 5x6, баня, гараж, летний душ, 2 
теплицы, насажд., вода, свет, ухож.). 
Тел.:8-904-1-398-583.

* Дачу в с/о «Еланское» (2-эт. дом 
6x7,2 этаж -  летний, печка, веранда, 
подвал, гараж, баня, теплица, место 
для бассейна и душа, летний водо­
провод, насажд., приват.) + участок 
под картофель. Тел.: 8-904-1-274- 
948.

* Дачу в с/о «Еловка» (дом 20 кв. м, 
баня, подвал, скважина, вагон 12 
кв.м), за 450т.р., торг. Тел.: 8-914-9-
082-840.

* Дачу в с /о  «Калиновка-2» (домик, 
гараж, свет, скважина, приват.), за 
190 т.р. Тел.: 8-950-0-850-029.

* Дачу в с/о  «Калиновка-4» (2-эт. 
дом, баня, 7 сот., контейнер для хоз. 
инвентаря). Тел.: 8-914-9-170-990.

* Дачу в с/о «Калиновка-5» (14 сот.,
2-эт. дом, 2 гаража, баня, беседка, 
душ, 4 теплицы, насажд., приват.). 
Или меняю на квартиру. Тел.: 8-902-
5-684-445.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/2» (15 
сот., все постройки). Тел.: 8-924-6- 
233-320.

* Дачу в с /о «Калиновка-5/2» (дом 
брусовый, баня брусовая, скважина, 
насаждения, 15 соток, 2 теплицы), 
за 800 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Калиновка-6» (дом, 
баня, 19сот., ухож., всобств., рядом 
речка). Тел.: 8-924-9-964-667.

ДОЛГОЖДАННОЕ ОТКРЫТИЕ
после ремонта магазина

Щ Щёголь д
П риглаш аем  ва с  за  покупкам и!

Адрес: 211 кв-л, д. 2 (ост. авт. «Мрия»), т. (3955) 54-89-54
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* Дачу в с/о «Еловые Ключи», в р- 

не Стеклянки (12 сот., в собств.), за 
500 т.р. Тел.: 8-906-0-557-315.

* Дачу в с/о «Еловые Ключи», в р- 
не Стеклянки (2-эт. дом из бруса 8x8, 
баня, 2 теплицы, насажд., водопро­
вод, свет), за 1150 т. р. или обмен на 
квартиру в Иркутске, Ангарске. Тел.: 
8-902-5-426-128.

* Дачу в с/о «Жарки» (баня, гараж,
2-эт. каменный дом с зимним про­
живанием, насаждения), за 400 т.р. 
Тел.:8-904-1-314-859.

* Дачу в с/о «Жарки» (в собств., 
прописка, треб, вложений), за 420 
т.р., торг. Можно под мат. капитал. 
Тел.: 8-914-9-040-480.

* Дачу в с/о «Жарки» (все в собст­
венности. подходит под мат. капитал, 
домик, банька, 6 соток), за 300 т.р. 
Тел.:8-964-2-755-545.

" Дачу в с/о «Жарки» (под мат. сер­
тификат или за наличные), за 370 
т.р. Тел.: 8-914-9-385-988.

* Дачу в с/о «Зеленая Поляна», за 
кварталом (летний домик, беседка, 
летний водопровод, печное отопле­
ние, 6,5 сотки), за 500 т.р. Тел.: 8- 
964-2-287-344.

* Дачу в с/о «Искра», в Билитктуе 
(6 сот., дом, насажд.). Тел.: 8-904-1- 
496-324.

* Дачу в с/о «Капинка-2», за старым 
китойским мостом (дом 40 кв.м с 
зимним проживанием, 7.2 сотки, 
скважина, гараж, все ухоженное), за 
680 т.р. Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с/о «Калиновка 5/1»(6 со­
ток, 1-эт. домик из бруса, теплица), 
за 300 т.р. Тел.: 8-964-2-7Б5-545.

2-этажное отдельно стоящее 
ЗДАНИЕ В АНГАРСКЕ (540 кв.м)
Можно использовать в качестве магазина, 
кафе, ресторана, офиса, конференц-зала, 
для занятий спортом, под производство и др.

Евроремонт, центральное отопление, водоснабжение, 
канализация, вентиляция, видеонаблюдение внутри и 
снаружи здания. Есть основная и пожарная лестницы, 
пассажирский лифт, подсобные помещения, кабинеты.

* Дачу в с/о «Калиновка-2» (6 соток, 
есть возможность увеличить, дом 
6x4 на фунд. с верандой, скважина, 
жел. сарай для инструментов, ого­
рожена, свет, долгов нет), за 350 т.р. 
Можно под материнский капитал. 
Тел.: 8-924-7-189-899.

* Дачу в с/о «Калиновка-2» (6 соток, 
земля разработанная, домик летний, 
б§нька, сарай, насаждения, скважи­
на), за 400 т.р. Тел.: 8-964-2-755- 
545.

* Дачу в с /о  «Калиновка-2» (в 
собств., 7 соток, прописка, малень­
кий домик, летний водопровод), за 
240 т.р. Можно за любой сертификат. 
Тел.: 8-904-1-370-478.

* Дачу в с/о «Калиновка-2» (дом 
6x4 на фунд., 6 сот., огорожена, сква­
жина, туалет, все приват.), за 380 
т.р., торг. Возможна продажа за ма­
теринский капитал. Тел.: 8-914-9- 
385-988.

* Дачу в с /о «Калиновка-2» (домик 
6x4, на фундаменте, земля и дом 
приватизированы), за 300 т.р. Тел.: 
8-904-1-370-478.

Я РМ АРКА
*  РАССААА * САЖЕНЦЫ  

*  Ж ИВАЯ ПТИ11А
МЕБЕЛЬНЫЙ UEHTP «ДОМАШ НИИ»

НАПРОТИВ «ВОДОХРАНКИ»

т. 8-902- 579- 14-68 Большая стоянка для авто, 
рядом с центральной дорогой.

* Дачу в с/о «Калиновка» (25 кв.м, 
15 соток), за 850 т.р. Тел.: 8-902-5- 
6 7 3 -2 0 4 .

* Дачу в с /о  «Калиновка». Обмен 
на гараж. Тел.: 8-914-9-385-988.

* Дачу в с /о «Керамик» (в сторону 
Савватеевки, 10 сот., утепленный 
дом с верандой, хоз. постройки, свет, 
вода, насаждения). Тел.: 8-913-9- 
2 4 1 -4 6 6 .

* Дачу в с/о «Керамик», в р-не Сав­
ватеевки (10 сот., земля вспахана, 
насажд., в собств., вагончик 3x5, 
свет, вода). Тел.: 8-914-0-115-680, 
8-914-0-110-474.

* Дачу в с/о «Коммунальник», за 
600 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

Магазин 
«Смеш ны е цены »

ВСЕ ТОВАРЫ
по низким 

■L ценам! J|[
■ 7 3  кв-л, д. 8, с 9 д о  19 ч.
■ 1 8 2  кв-л, д. 7 , цоколь, 

с 9  до  18 ч.

* Дачу в с/о «Контакт» (все в собст­
венности, летний дом 43 кв.м, 6 со­
ток, забор -  профлист, МСК), за 650 
т.р. Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с/о «Космос» (9.5 сот.). 
Тел.: 8-908-6-440-257, 8-950-1-346- 
801.

* Дачу в с/о «Лесная Поляна», в р- 
не Н. Ясачной (дом 5x6 из бруса, с 
верандой, внутр. отделка вагонкой, 
баня из бруса, печное отопл., сарай, 
свет, вода централиз. + скважина, 2 
теплицы, насажд., 6,2 сот., ухож., 
приват., до остановки 10 мин.). Тел.: 
67-21-03, 8-904-1-172-573.

* Дачу в с/о «Лесник-1»(11,5 соток, 
домик с зимним проживанием, 4 теп­
лицы, летний водопровод), за 600 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Лужки» (хорошая, 
можно жить зимой). Обмен. Тел.: 8- 
914-8-890-343.

* Дачу в с/о «Любитель» (5 соток, 
улица центральная), за 600 т.р. Тел.: 
8-964-2-755-545.

* Дачу в с/о «Любитель», за квар­
талом (зимний брусовый дом 30 кв.м, 
комната, кухня, веранда, туалет, са­
рай, бани нет, летний водопровод, 
колонка рядом, дом и земля в 
собств., ангарская прописка, рядом 
Китой, много семей живут круглого­
дично, пешком до остановки 10 ми­
нут, заезд в садоводство через 30 и 
34 мр-ны, недалеко от ул. Алешина, 
или через спуск за «Современни­
ком»), за 1100 т.р. Подходит под лю­
бой вид расчета, ипотеку, можно с 
использованием материнского сер­
тификата. Тел.: 8-950-1-421-628.

* Дачу в с/о «Машхим», в р-не Стек­
лянки (дом брус. 30 кв.м, зимнее 
проживание, летний водопровод, вы­
гребная яма, баня, насаждения, все 
в собств., подходит под МСК), за 550 
т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Маяк», в р-не птице­
фабрики (зимний дом, баня, теплицы, 
парники, насажд., 10 сот. + земля 
под картошку), за 700 т.р. Тел.: 8- 
914-0-108-615.

* Дачу в с/о «Медик» (2-эт. дом, 
баня, беседка, летняя кухня), за 550 
т.р. Тел.: 8-952-6-396-989.

* Дачу в с/о «Металлист», р-н Май- 
ска (8 соток, дом не достроен, оста­
ется 9 поддонов газобетона, сруб 
для бани из листвяка, 2 теплицы, 
скважина, летняя кухня), за 500 т.р. 
Тел.: 8-964-2-287-344.

* Дачу в с/о «Мечта», за старым 
китойским мостом (17,5 сотки, со­
стояние хорошее, новый домик 40 
кв.м, облицовка -  сайдинг, баня, теп­
лицы, участок облагорожен), за 1150 
т.р. Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с/о «Монтажник-2», в сто­
рону Савватеевки (вагончик 6x3, ме­
талл. будка 3x2, 10 сот., насажд., 
вода, свет), за 120 т.р., торг. Инвен­
тарь в подарок. Тел.: 56-00-12.

* Дачу в с/о «Монтажник», за ста­
рым китойским мостом (6 сот., 2-эт. 
дом из шлакоблоков 20 кв.м, печь, 
баня), за 600 т.р., торг. Тел.: 8-904-
1-508-434.

* Дачу в с/о «Монтажник», за ста­
рым китойским мостом (земля раз­
работана, всё приватизировано). 
Тел.:8-904-1-314-928.

* Дачу в с/о «Надежда-2» (нов., не- 
достр. бревенч. дом 8x10, баня 6x6, 
14сот., всобств.). Тел.: 8-914-9-187- 
661.

* Дачу в с/о «Надежда» (10 сот., 
свет, вода, домик, насажд.). Тел.: 8- 
902-5-684-309.

* Дачу в с/о «Нептун», за китойским 
мостом. Тел.: 8-902-5-468-453.

* Дачу в с/о «Нефтяник» (дом 30 
кв.м, зим. прожив., гараж, баня, 2 
теплицы, насаждения, скважина, все 
в собств.), за 700 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Дачу в с/о «Нефтяник», рядом с 
городом (благоустр. зимний дом 40 
кв.м, гараж, Оаня, 10 сот.), за 900 
т.р. Или обмен на квартиру. Тел.: 8- 
902-1-758-357.

* Дачу в с/о «Нива» (5,5 сот., 2-эт. 
дом, внутр. и наруж. отделка, баня, 
гараж, 2 теплицы, беседка, насажд., 
приват., охрана). Тел.: 8-950-0-947- 
4 9 9 .

* Дачу в с/о «Нива» (дом, гараж, 
баня, 2 теплицы). Тел.: 8-924-6-267- 
677.

* Дачу в с/о «Нива» (домик из бруса, 
теплица -  поликарбонат, печное 
отопление), за 350 т.р. Тел.: 8-964-
2-755-545.

* Дачу в с/о «Новая Ясачная» (6 
сот., есть всё). Тел.: 8-908-6-517- 
744.

* Дачу в с/о «Новая Ясачная» (7,6 
сотки, дом 50 кв.м, скважина, баня, 
все ухоженное), за 950 т.р. Тел.: 8- 
964-2-755-545.

* Дачу в с/о «Поляны» (6,5 сот., 
приват., зимний брус, дом 7x8, баня 
из кругляка 5x4, теплица, насажд., 
земля в собств.). Тел.: 8-902-5-440- 
459, 8-950-1-330-230.

* Дачу в с/о «Преобразователь При­
роды» (дом 100 кв.м, 9 сот.). Тел.: 8- 
9 1 4 -9 -2 1 0 -5 1 8 .

* Дачу в с/о «Приозерное» (дом
брус. 40 кв.м, стеклопакеты, баня 
брус., хоз. постройки, участок ухож., 
разраб., насаждения, все в собств., 
подходит под МСК), за 1000 т.р. Те/1.: 
8-924-6-226-394. > v

* Дачу а с/о «Приозёрное» (за ста­
рым китойским мостом, 6 соток, дом, 
баня, место для гаража, теплица, ря­
дом озеро), за 700 т.р. Тел.: 8-914- 
8-741-029.

* Дачу в с/о «Приозёрное» (неда­
леко от озера, баня, теплица, место 
под гараж и дом), за 700 т.р. Тел.: 8- 
983-2-439-829.

* Дачу в с/о «Приозёрное», за ки­
тойским мостом (дом 36 кв.м, 11 со­
ток), за 850 т.р. Тел.: 8-902-5-673- 
204.

* Дачу в с/о «Раздолье», на 6 км 
Александровского тракта (10 сот., 
дом 6x7, 2 теплицы из поликарб., 
все в собств., прописка). Тел.: 8-950-
1-302-334.

* Дачу в с/о «Расцвет» (5 соток, 
летний домик, банька), за 550 т.р. 
Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с /о «Расцвет» (6 сот., ухо­
женная, 2-эт. дом, банька, две теп­
лицы из поликарбоната, насаждения: 
облепиха, малина, красная и черная 
смородина, яблоня, жимолость и др., 
улица №6, уч. 148), за 800 т.р. Тел.: 
8-902-1-741-791.

* Дачу в с/о «Расцвет» (7 сот., все 
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
забор, лет. водопровод, лет. душ, 
теплица, все ухоженное), за 550 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Тополек-1» (в собст­
венности дом и участок, ухоженный, 
дом с печкой, можно проживать до 
глубокой осени, 10 сот., вода, 
насажд., теплица, бытовка, беседка, 
колодец, небольшие членские взно­
сы, можно использовать как базу), 
за 290 т.р. Тел.: 8-952-6-371-569.

* Дачу в с/о «Утес» (6 сот., дом 25 
кв.м, сарай, забор из профлиста, 
все в собств.), за 460 т.р. Подойдет 
под МСК. Тел.: 8-950-1-057-444, 8- 
924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Утес» (6 соток, дом, 
печное отопл., насажд., все в 
собств.), за 550 т.р. Подходит под 
МСК. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Утес» (9 сот., коробка 
из бруса, вагончик, всобств.), за 550 
т.р. Подходит под МСК. Тел.: 8-924- 
6-226-394.

* Дачу в с/о «Утес» (9 соток, домик, 
банька, подходит под мат. капитал), 
з а 460т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Утес» (бревенч. домик 
20 кв.м, печное отопление, 2 тепли­
цы, гараж, 6 соток, все ухожено), за 
650 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Утес» (брус, дог 
сот., все приват.), за 460 т.р. Вари­
анты, включая мат. капитал. Тел.: 8- 
904-1-423-581.

* Дачу в с/о «Утес» (дом и земля в 
собственности, дом бревенчатый 30 
кв.м, печь русская, гараж, скважина,
2 теплицы, 6 соток, все ухоженное), 
за 670 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Утес» (дом из бруса 
60 кв.м, баня, гараж, 2 теплицы, 6,2 
сотки, все ухоженное), за 650 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Утес» (домик, 6 соток, 
баня, гараж, насажд., всевсобств.), 
за 430 т.р. Подходит под МСК. Тел.:
8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Утес» (земля прива­
тизирована, 7 сот., сруб, баня), за 
300 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Утес» (подходит под 
мат. капитал, дом 2-этажный 30 кв.м, 
на 1 этаже стеклопакеты, обшит ев­
ровагонкой, 2 этаж утеплен, гарде­
робная, теплица, фундамент под 
баню, прописка), за 700 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Утес» под материнский 
капитал. Тел.: 8-914-9-385-S88.

* Дачу в с/о «Хвойное» (дом из бру­
са 24 кв.м, баня, насажд., 2 теплицы, 
есть все). Тел.: 8-950-1-146-361.

* Дачу в с/о «Химик-2», в Билик 
(все постройки, насажд., вода, свь., 
Тел.: 8-924-6-269-150.

* Дачу в с/о «Химик» (зимний дом, 
баня, земля разработана, 8 соток, в 
собств.), за 400 т.р. Тел.: 8 950-0 
833-649.

* Дачу в с /о  «Хуторок» (7,5 сот., 
дом брус. 5x6, скважина в доме, баня, 
гараж, насажд., прописка). Тел.: 8- 
983-4-652-547.

* Дачу в с/о «Черемушки-2», в Сав- 
ватеевке (на берегу реки, прописка, 
баня, теплица). Тел.: 8-950-0-901- 
970.

* Дачу в с/о  «Черемушки» (2-эт. 
брус, дом 40 кв.м, зимнее прожива­
ние, 6 соток, 2 теплицы из поликар­
боната, забор из профлиста, земля 
в собств.), за 600 т.р. Тел.: 8-950-1- 
057-444, 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Черемушки» (6 соток, 
дом брусовый 40 кв, баня; гараж, 
забор из профлиста, 2 теплицы из 
поликарб., летний водопровод), за 
600 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Черемушки», за ста­
рым китойским мостом (3 км от го­
рода, 7 сот., земля в собств., домик 
30 кв.м), за 385 т.р. Тел.: 8-950-0- 
839-797.

* Дачу в с/о «Черемушки», за ста­
рым китойским мостом (домик 30 
кв.м, 6,7 сотки, летний водопровод, 
теплица), за 400 т.р. Подходит под 
мат. капитал. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Энергетик-2», Ангар­
ский р-н, за с/о «Нива» (зимний 2- 
эт. бревенч. дом 35 кв.м, 2-комнатный
-  по одной комнате на каждом этаже,
2 веранды, снаружи обшит кирпичом 
до половины, 6 сот., баня, гараж, 
летний водопровод, отопление печ­
ное + электроконвекторы,туалет на 
улице, теплица), за 570 т.р. Тел.: 8- 
902-5-682-422.

* Дачу в с/о «Энергетик», за 30 мр- 
ном (участок ровный 8 соток, 2 летних 
небольших дома, летний водопровод, 
в с/о новый трансформатор, докум.), 
за 810 т.р. Тел.: 8-914-9-385-988.

* Дачу в с/о «Энергетик», за квар­
талом (дом 35 кв.м, 2 теплицы, все 
ухоженное), за 700 т.р. Тел.: 8-964-
2-280-520.

* Дачу в с/о «Этилен» (22 сотки, 
рядом Китой, озеро), за 290 т.р. Мож­
но под МСК. Тел.: 8-904-1-314-928.

* Дачу в с/о «Юбилейное» (12 сот., 
постройки, насажд.). Тел.: 8-950-0- 
947-294.

* Дачу в с/о «Юбилейное» (2-эт. 
дом 98 кв.м,1 эт. -  панельный, 2-й -  
брусовый, стеклопакеты, баня, бе­
седка, скважина, теплица, забор из 
профлиста, 6,8 сот.), за 2300 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Юбилейное», 11 улица, 
100 м от моста через р. Еловка (11,9 
сотки, засыпной дом, баня, летняя 
кухня, теплица, всобств.), за 950 т.р. 
Тел.: 8-914-9-051-320.

* Дачу в с/о «Ясная Поляна» (6 со­
ток, 2-эт. дом 100 кв.м, застрахо­
ванный, приват., бани нет, сарай, 
свет, вода, теплица, парник, насаж­
дения, земля плодородная, есть воз­
можность расширения участка). 
Срочно!; Тел.: 8-914-9-184-080, 8- 
914-9-419-902.

* Дачу в с /о «Ясная Поляна» (при­
ват.), за 1100 т.р. Тел.: 8-914-9-578- 
152. '

* Дачу в с /о  за ул. Декабристов 
(подходит под материнский капитал). 
Тел.:8-914-8-890-343.

* Дачу в Савватеевке, за 280 т.р. 
Подходит под маткапитал. Тел.: 8- 
924-7-189-899.

* Дачу в Ст. Китае. Тел.: 8-902-1- 
728-743.

* Дачу в Черемховском районе (дом 
40 кв.м, 2 комнаты, печь, кухня, 10 
соток, свет без перебоев, вода, по­
стройки, в деревне школа, садик, 
докум.), за 180 т.р. Можно под МСК. 
Тел.:8-914-8-939-717.
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АНГАРСКА

ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ
Консультации, составление исков, заявлений, жалоб, 
представительство в суде по гражданским делам (жи­

лищным, семейным, трудовым и налоговым спорам, 
спорам о наследстве, о защите прав потребителей, 

о взыскании страховых выплат, о признании права собственно­
сти на объекты недвижимости и др.), 

представительство в арбитражном суде, абонентское 
правовое обслуживание юридических лиц

-«V  6 мр-н, д. 15, оф. 41 
ЗдПИСЬ ПО ТвЛ. I 8 -9 0 4 -1 3 9 -0 2 -6 2 J ^  (рядом с автошколой)

ООО «Баланс»
|  УСЛУГИ БУХГАЛТЕРА |  

для ф и з и ч е с к и х  лиц
деклараций 3-НДФЛ (возмеще­
ние налога при покупке или строи­
тельстве жилья, обучении, лечении, 
расчет налога к уплате при получе­
нии дохода)

ДЛЯ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ 
ИП, ООО, НКО (регистрация, лик­
видация, отчетность, бухгалтерский 
учет)
КОНСУЛЬТАЦИИ БЕСПЛАТНО

а

111 мр-н, д. 7а («пластина»), 2 эт., 
к а М Ь З ^ ^ - 9 6 4 ^ 4 ^ М 7

* Дачу за материнский капитал. 
Тел.: 8-914-8-890-343.

* Дачу на 13 км Голоустненского 
^^а кта  (дом из пенобетона 110 кв.м,
_л а  ПВХ, мет. двери, 9 сот., насажд.,
^собств.). Тел.: 8-924-6-190-330.

* Дачу на Байкале, в 7 км от Вы-
дримо (5 км от Теплых озер, 10 сот., 
дом, баня, земля в собств.). Тел.: 8- 
964-6-587-778.

* Дачу на о. Ясачный (10 сот., в 
собств.). Тел.: 8-924-6-279-654.

* Дачу на о. Ясачный (2-е поле, 
дом 220 кв.м, баня, беседка, камин), 
за 580 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу на о. Ясачный (7,5 сотки, 
дом бревенчатый, скважина, 2 теп­
лицы, гараж, баня, забор -  проф- 
лист), за 800 т.р. Тел.: 6-964-2-755- 
545.

* Дачу на о. Ясачный, в 12 км от 
города (6 сот., зимний 2-эт. брус.
дом 36 кв.м, баня из кругляка 12
кв.м, гараж, 2 теплицы, водопровод). 
Тел.: 8-914-9-514-725, 8-924-7-043- 
689.

* Два дома на а, Якимовка, в р-не 
Одинока (2 участка, гараж, баня, ком­
ната отдыха, скважина, теплица, 
отопл. печное и электрич., приват.). 
Тел.: 8-952-6-196-612,8-914-9-584- 
157.

* Дом (25 кв.м, Срусовый, с зимним
проживанием, веранда, печь, участок 
б соток, огорожен, прописка), можно
подМСК. Тел.: 8-904-1-314-928.

* Дом в Архиреевке (2-эт., беседка, 
скважина, 15 сот.). Тел.: 8-952-6-243- 
843.

* Дом в Б, Елани, по ул. Декабри­
стов (Олагоустр., Орусовый, 200 кв.м, 
Z-эт., гараж, баня, теплица, 25 сот.). 
Тел.: 8-950-0-577-093.

* Дом в Б. Жилкино (90 кв.м, 30 
соток, все в собств.. благоустр. дом 
2010 г.), за 2250 т.р. Тел,: 8-950-0-
907-494.

* Дом в Б. Жилкино (дом новый, 
баня, гараж), за 1200 т.р. Тел.: 8- 
902-5-673-204.

* Дом в Байкальседэ (57 кв.м, 3 ком­
наты, кухня, отопл., гор. и хол. вода, 
санузла нет, все приват., насажд., 2 
гаража, баня, стайка, треб, ремонт), 
за 3200 т.р., торг. Тел.: 8-950-0-822- 
235, 8-950-0-802-356.

* Дом в Байкальске, по ул. 40 лет 
Октября (2-эт., благоустр., 250 кв.м, 
евроремонт, 2 санузла, 2 гаража, 6,5 
сот., теплица, стайки, сигнализ., Ин­
тернет, телефон). Срочно, недорого. 
Или обмен на 2-, 3-комн. с вашей 
доплатой. Тел.: 8-964-8-169-504, 8-
908-6-685-612.

* Дом в Байкальске, по ул. Жуков­
ского, за 3800 т.р. Или обмен. Тел.: 
8-904-1-508-434.

* Дом в Байкальске, по ул. Крупской 
(дерев., 54,4 кв.м, центр, водоснабж., 
отопл. и канализ., гараж, подвал, 6 
сот.). Тел.: 8-924-6-271-306.

* Дом в Белореченске Усольского 
района, за 1250 т.р. Тел.: 8-924-2- 
920-626.

* Дом в Биликтуе (60 кв.м, 20 сот., 
баня, летняя кухня, скважина). Или 
обмен на квартиру в Ангарске. Тел.: 
8-902-1-745-045.

* Дом в д. Архиреевка (45 кв.м, 15 
соток), за 2800 т.р. Тел.: 8-902-5- 
673-204.

* Дом в д. Забитуй, Кутулик (84 
кв.м, 30 сот.). Тел.: 8-908-7-790-751.

* Дом в д. Кулаково Боханского р- 
на (благоустр., 76 кв.м, 63 сот.), за 
1200т.р. Тел.: 8-908-6-467-882.

* Дом в д. Низовцево Усольского 
р-на (веранда, гараж, баня, колонка, 
15 сот., земля в собств.). Тел.: 8- 
964-2-878-980.

* Дом в д. Новая Ясачная, за 1200 
т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в д. Старая Ясачная, за 3600 
т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в Китое (100 кв.м, 18 соток), 
за 1500 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в Китое (благоустр., 30 кв.м, 
12 сот), за 1 млн руб. Тел.: 8-902-5- 
673-204.

АДВОКАТ
Н.В. М ихайлова
Консультации

Составление исков, 
претензий и т.д.

Защита и представительство 
в суде и гос. органах

ЖШ2ВШШЩ
* Дом в Китое (нов., брусовый, на 

фунд., 40 кв.м, 20 сот., скважина, 
постройки, беседка, бассейн). Тел.:
8-902-5-144-661

* Дом в Китое (участок 18 соток, 
огорожен с трех сторон, небольшая 
баня, стайка, все в собств.), за 500 
т.р. Тел.:8-904-1-314-928.

* Дом в Китое, по ул. Садовой (2- 
эт., 140 кв.м, свет), за 1600 т.р. Тел.: 
8-999-6-408-906.

* Дом в Култуке, на Байкале. Тел.: 
8-950-0-946-446.

* Дом в Мальте, за 1300 т.р , торг.
Тел.: 8-950-0-907-494.

* Дом в мр-не Байкальск, по ул. 
Жданова, между Коминтерна и 40
лет Октября (6 соток, все централиз.,
2-эт. дом в обычном сост., с/у в доме, 
банька, ограда, рядом ост. авт. 11 и 
27, школа №3, детсад), за 3300 т.р. 
Или обмен на 1 -, 2-комн. кв-ры с ва­
шей доплатой. Тел.: 8-914-8-939- 
717.

* Дом в мр-не Китой (благоустроен­
ный, 140 кв.м, 13 соток), за 3700 т.р. 
Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в мр-не Китой (зимнее про­
живание, кирпичная печь, прописка,
подходит под материнский капитал), 
з а 400 т.р. Тел.: 8-924-7-189-899.

* Дом в мр-не Китой (на фунда­
менте, 6X4, кирпичная печь, земля
разработана. 7 соток, участок ого­
рожен, близко к автобусной оста­
новке. земля и дом приватизирова­
ны. прописка, возможна продажа 
под сертификат), за 450 т.р. Тел.: 8- 
950-0-833-649.

* Дом в мр-не Китой. за 1900 т.р. 
Тел.: 8-902-5-673-204

* Дом в мр-не Северный, за 2700 
т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в мр-не Старобайкальск, за 
4150 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в мр-не Строитель (48 кв.м,
3-комн., гараж, баня, беседка, сква- 
жинавдоме, 18сот„ всоОств., про­
писка, рядом озеро, река). Тел.: 8- 
952-6-253-244.

* Дом в Н. Жилкино (2-эт., 100 кв.м, 
в доме отопл.. ванная, туалет, гараж, 
надв. постройки, баня, участок). Тел.:
8-952-6-150-007.

* Дом в Ново-Ленино (нов., 100 
кв.м, под крышей, без отделки, 10 
сот., огорожен), за 1600 т.р. Или об­
мен. Тел.: 8-902-7-687-583, 8-914-
9-150-440, 8-902-5-426-128.

* Дом в Одинске (127 кв.м, бой­
лерное отопл., баня, туалет в доме, 
2 теплицы, 30 сот.). Тел.: 8-902-1- 
736-356.

* Дом в п. Выдрино, недалеко от 
т/б «Теплые Озера», на Байкале (37 
кв. м, всобств., 15сот., многолетние 
насажд.), недорого. Тел.: 8-950-0- 
509-178.

* Дом в п. Железнодорожный (110 
кв.м, 2016-г., благо^стр.^с хор. ре­
монтом, под ключ, гёраж на 2 а/м с 
подвалом и см. ямой, 15 соток, хор. 
расположение, 5 минут до авт., в 
собств., докум.), за 2500 т.р. Вари­
анты обмена на Ангарск или Иркутск. 
Тел.:8-950-1-163-368.

* Дом в п. Култук (после капремон­
та, до Байкала 100 м, все в собств., 
вода, докум. готовы). Тел.: 8-950-0- 
710-830.

* Дом в п. Раздолье (4-комн., боль­
шой участок, хоз. постройки, в хор. 
месте, 30 сот., большая ограда), за 
850 т.р. Тел.: 8-914-0-049-660.

* Дом в п. Северный (124 кв.м, 7 
сот.), за 6500 т.р. Тел.: 8-902-5-673- 
204.

* Дом 6 п. Северный (8x8, в собств., 
12 сот., баня пристроена к дом с 
комнатой отдыха, гараж, гор. вода, 
туалет в доме, прописка, у реки), за 
2500т.р. Тел.: 8-950-1-010-972.

* Дом в п. Северный, по ул. Ангар­
ской (100 кв.м, бревенч., сайдинг, 3 
комнаты, хор. сост., евроокна, ка­
фель, душевая кабина, баня, гараж), 
з а 4900 т.р., торг. Тел.: 8-904-1-508- 
434.

’  Дом в п. Строитель, по ул. Гра­
нитной (участок 6 соток). Тел.: 8- 
904-1-153-897.

* Дом в п. Тальяны (64 кв.м, в 
собств.), за 350 т.р. Тел.: 8-914-9- 
210-518.

* Дом в п. Тельма (полублагоустр., 
постройки, 6 сот.), недорого. Срочно. 
Или сдам добросовестным людям. 
Тел.:8-950-1-447-721.

7 ЮРИСТ N
Ольга Евгеньевна Масейцева

Консультации, иски 
Защита ваших интересов 

в суде по всем категориям 
гражданских 

и административных дел

ПОМОЩЬ ДОЛЖНИКАМ 
(банкротство граждан)

т. 8-908-648-26-00
Адрес: 9 мр-н, д. 84 

{ост. «К/т «Родина»), т. 58-16-50 
ч 8-908-651-37-00 /

* Дом в с. Баклаши (благоустроен­
ный, 1 -эт., из бруса 9x8, отделан сай­
дингом, 20,5 сот., 2 теплицы, колодец, 
баня, подвал, стайка, гараж 5x8), за 
3200 т.р. Тел.: 8-964-2-293-315.

* Дом в с. Бельск Черемховского 
р-на (45,5 кв.м, нов. баня, летняя 
кухня, летний водопровод, 40 соток, 
насажд., рядом остановка), недорого. 
Тел.: 8-983-4-060-014.

* Дом в с. Каменка на берегу Анга­
ры (на участке хозпостройки, в селе 
есть сад, школа, дом культуры, спорт­
зал, магазины и т.д.), за 600 т.р., рас­
смотрю варианты обмена на а/м, не­
движимость. Тел.: 8-902-5-112-237.

* Дом в с. Савватеевка (48 кв.м, 
12 соток), за 1350 т.р. Тел.: 8-902-5- 
673-204.

* Дом в с. Хурай-Хобок, по ул. 
Школьной, д. 3, в 5 км от Аршана (56 
кв.м, 36 сот.). Тел.: 8-914-8-462-024.

* Дом в с/о «Ангара», за 420 т.р. 
Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в с/о «Архиреевка-1», за 650 
т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в с/о «Архиреевка-2», за 260 
т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

‘  Дом в с/о «Архиреевка-З», за 550 
т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в с/о «Березка», за 800 т.р. 
Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в с/о «Друзья Природы», за 
1200 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в о/о "Еланское™, за 1000 
т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в с /о  «Еланское». за 1850 
т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в с /о «Калиновка-4», за 300 
т.р. Тел,: 8-902-5-673-204.

* Дом в с/о «Калиновка-5» (48 кв.м,
6.9 сот., дом и земля в собственно­
сти, благоустроенный, брусовый, 
2015 года постройки), за 1250 т.р. 
Тел.: 8-902-5-673-204.

'  Дом в с/о «Нива» (60 кв.м, 7 со­
ток). за 700 т.р. Тел.: 8-902-5-673- 
204

* Дом в о/о «Огонек-б», за 600 т.р. 
Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в с /о «Расцвет», в черте го­
рода, за кв-лом (зимнее проживание, 
камин, близко к вахте, свет), за 2100
т.р. Тел.: 8-914-9-385-988.

* Дом в с/о «Черемушки», за 950 
т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в с/о  «Энергетик- (благо­
устроенный, 160 кв.м, 10 соток), за 
4800 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

г Дом в с/о «Этилен», за 400 т.р. 
Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в с/о «Юбилейное-3», за 550 
т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в Северном, в с/о «Комму­
нальник» (36 кв.м, из бруса, баня, 2 
скважины, колодец, выгребная яма; 
28 соток, всё в собственности, за­
гоны, стайки, крольчатники, курят­
ники, теплицы, парники, теплицы, 
овощехранилище, дом используется 
как зимовье), за 4 млн руб. Тел.: 8- 
902-5-673-501.

* Дом в Ст. Байкальске (гараж, 
баня, 10 сот.). Тел.: 8-902-5-195-366.

* Дом в Ст. Китое (2-эт., 144 кв.м, 
17 сот.), за 2400 т.р., торг при 
осмотре. Срочно. Тел.: 8-904-1-157- 
378.

* Дом вСт, Ясачной (2-эт., 171 кв.м, 
гараж, баня, хоз. постройки, теплицы, 
скважина, 15 сот., прописка). Или 
обмен. Тел.: 8-908-6-433-500.

* Дом в Ст. Ясачной (200 кв.м, 48 
сот.). Или обмен на 3-комн. с допла­
той. Тел.: 8-914-9-210-518.

* Дом в Стеклянке, в с/о «Свето­
фор», за 650 т.р. Тел.: 8-902-5-673- 
204.

* Дом в Тельме (брусовый, 3-комн.,
83.9 кв.м, отопл. бойлерное, 12сот., 
баня,летняя кухня, дровяник,стайка, 
скважина). Тел.: 8-904-1-378-151.

* Дом в Тельме (рядом озеро). Тел.: 
8-924-6-228-831.

* Дом в Усолье-Сиб., в р-не моло­
козавода (220 кв.м, баня). Тел.: 8- 
950-1-286-091.

* Дом в Усолье-Сибирском, за 750 
т.р.Тел.: 8-999-6-822-767.

* Дом в центре Кутулика (Аларский 
район), за 350 т.р. Тел.: 8-950-0-907- 
494.

'  Дом в Черемховском районе (40 
кв.м, 2 комнаты, печь, кухня, 10 сот., 
баня, свет, вода, постройки, в де­
ревне школа, садик, докум.), за 180 
т.р. Можно под МСК. Тел.: 8-914-8- 
939-717.

* Дом в черте города, мр-н Китой 
(теплый, брусовый, 56 кв.м, второй 
этаж с балконом без отделки, спут­
никовое ТВ, участок ровный, разра­
ботанный, ухоженный, 8 соток, баня 
брусовая, скважина 1 1 м - труба 159, 
хоз. постройки, насаждения, тихое 
и спокойное место, документы новые 
на дом и землю, прописка), за 1600 
т.р. Тел.:8-914-9-487-531.

АДВОКАТЫ
Ким Д .Т ., Старостин И.А., 

Ларченко П.В.
* Лишение прав
* Решение f |  I I I 

вопросов по I I I
* Жилищные, семейные, 

наследственные споры
* Взыскание неустойки 

с застройщиков, 
страховщиков

* Проблемы с банком
КОНСУЛЬТАЦИИ БЕСПЛАТНО

Ангарск, тел. сот.: 89016577725 
тел. сот.: 89086553590 

Адрес: 95 кв-л, д. 22, т. 6-8888-9

Лишают 1
ПППО

ОРГАШЩИ
ооо и ип
Все виды 

отчетности
т. 8 -9 0 8 -6 5 5 -4 7 -4 0

ЮРИСТ
Смирнов Ю.В.

* Помощь в суде
* Консультации

(в т.ч. БЕСПЛАТНО)
* Составление исков

О пыт более 
20 лет

68-31-36
8-901-6-300-200

Возникли с кем-то разногласия? Что дальше делать, невдомек? 
По юридическим оказиям зайдите к нам на огонек!

ООО «Судебный юрист»
КОНСУЛЬТАЦИИ, СОСТАВЛЕНИЕ ИСКОВ, 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СУДАХ: г. 51-88-22,
- Жилищные споры 8-950-079-73-63
- Семейные споры ^  п тп
(раздел имущества, дети и т.д.) Ю рИСТ ПО Д 111

- Наследственные дела
- Признание права собственности на самовольные 
строения (жилые дома и др.), земельные участки

* Дом в Якимовке (баня с комнатой 
отдыха, гараж, скважина, теплица, 
отопл. печное и электрич., приват.). 
Тел.: 8-924-5-380-420.

* Дом из бруса в Новожилкино (из 
бруса, 48 кв.м, с зимним прожива­
нием, в хорошем жилом состоянии, 
стеклопакеты, отопление печное и 
бойлерное, баня, сарай, летняя кухня 
36 кв.м, гараж недостроенный, 30 
соток земли -  поле под картошку, 
дом и земля в собственности), за 
1100 т.р. Или обмен на 3-комнатную 
квартиру в Ангарске с нашей допла­
той. Тел.: 8-904-1-540-120.

* Дом квартирного типа в п. Култук 
(69 кв.м, 15 соток, благоустроен, 
вода холодная центр., горячая от 
бойлера, баня, гараж, стайки, подвал, 
подполье, дровяник, евроокна, вход­
ная евродверь, отопление печное и 
бойлерное, забор из профлиста), за 
950 т.р. Возможен обмен на Ангарск, 
Усолье. Тел.: 8-924-2-920-626.

* Сруб бревенчатый (диам. оревна 
от 26 см). Тел.: 8-914-9-187-661.

* Срубы бани (3x6, 3x4). Тел.: 8- 
969-8-100-664.

* Таунхаус в 30 мр-не (в собств.,
З-ФТ.). Тел.: 8-950-0-616-816

* Торговый ларек (металл., б/у ки­
оск, 3x4, фасад из профлиста, отл. 
сост.), недорого. Тел.; 8-904-1-426- 
113.

* Усадьбу в Биликтуе (2 дома с ба­
ней и мансардой, 100 кв.м, 14 лет, 
летняя кухня, скважина, гараж, ко­
лодец, 4 теплицы, со всем содер­
жимым, 24 сот,, у реки), за 1750 т.р. 
Или меняю на 1-комн. + доплата. 
Тел.: 8-950-1-150-301.

* Усадьбу в д. Целоты (22 сот., 2 
дома, гараж на 2 а/м, 2 стайки, 2 
теплицы, скважина, навес, насажд., 
ухож.). Тел.: 8-950-1-426-079.

* Усадьбу в п. Мальта (в собств.. 
дом, баня, гараж, зимняя кухня, сква­
жина, летний водопровод, насажд., 
хоз. постройки). Тел.: 8-950-1-055- 
006.

* Участки в р-не Вдовино, Ново- 
Ленино (3 шт., по 12 сот., в собств.). 
Тел.: 8-924-5-454-700.

* Участки в Хомутово и Новоленино, 
з а 250т.р. Тел.: 8-950-0-633-659.

* Участок (5,5 сотки, забор дере­
вянный), за 250 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Участок в с/о «Калиновка-4» (раз­
работанный, ухоженный, в начале 
садоводства, соседи с трех сторон, 
удобренный, садили картошку, при­
ватизирован, мет. гараж), за 180 т.р. 
Возможна рассрочка -  за 200 т.р. 
Без мет. гаража -  165 т.р. Возможен 
обмен на гараж (на обмен дороже). 
Тел.:8-904-1-148-462.

* Участок в Архиреевке (15 сот., 
рядом Китой, авт. остановка, мага­
зины). Тел.: 8-914-9-339-354.

* Участок в Б. Елани (в собств., ря­
дом остановка и магазины). Тел.: 8- 
924-7-094-512.

* Участок в Биликтуе (17 сот., воз­
можно расширение, фунд. 6x4, про­
писка), за 250 т.р. Тел.: 8-950-0-761- 
517.

* Участок в г. Байкальске (100 м до 
Байкала, домик, баня, вода). Тел.: 
8-950-1-048-607.

* Участок в д. Биликтуй, ул. Новая 
(7,5 сотки, есть разрешение на 
строительство, подходит под мат. 
капитал), за 135 т.р. Тел.: 8-964-2- 
755-545.

* Участок в д. Железнодорожник 
(15 сот.), за 350 т.р. Тел.: 8-902-5- 
673-204.

* Участок в д. Зуй (19 сот., на берег/ 
Ангары, неразработанный, всобств.), 
недорого. Тел.: 8-983-4-673-477.

* Участок в д. Ст. Ясачная, по ул. 
Молодежной (15,5 сотки, в собств., 
границы уточнены, все документы, 
относится к деревне Ст. Ясачная, по­
этому гарантированная подача элек­
тричества не менее 15 кВт, недалеко 
от основной магистрали, участок с 
деревьями и кустами без построек), 
за 450 т.р. Тел.: 8-902-5-146-956,63- 
69-56.

* Участок в Иркутске, за 350 т.р., 
торг. Тел.: 8-924-2-920-626.

* Участок в Китое (6 сот., бытовка, 
сеет, летний водопровод), за 210 т.р. 
Тел.: 8-999-6-408-906.

* Участок в Китое, по ул. Бытовой 
(16,5 сот., приват., прописка). Тел.: 
8-964-7-538-184.

* Участок в Листвянке, 61 км Бай­
кальского тракта (7,5 сот.), недорого. 
Тел.:8-914-9-223-123.

* Участок в мр-не Кирова (8 соток), 
за 1500 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Участок в мр-не Китой, в с/о «На­
дежда Китоя», за 500 т.р. Тел.: 8- 
902-5-673-204.

* Участок в мр-не Китой. в с/о «На­
дежда Китоя», за 600 т.р. Тел.: 8- 
902-5-673-204.

* Участок в мр-не Северный (6 со­
ток, хорошее электричество, отсы­
пан, все в собств.), за 500 т.р. Тел.: 
8-904-1-314-928.

* Участок в Н. Жилкино (30 сот.). 
Адрес: 665494, п. Н. Жилкино, ул. 
Стадионная, 4-1. Тел.: 8-395-4-396- 
373.

* Участок в Н. Жилкино (в центре, 
20 сот., под ИЖС), за 80 т.р., торг. 
Тел.:8-904-1-508-434.

* Участок в Одинске (13 соток), зэ 
500 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Участок в п. Западный, в Иркутске 
(14 сот., разработан, в собств.), за 
640т.р. Тел.: 8-950-1-005-871.

* Участок в п. Кирова (15,5 сот.), 
за 3 млн руб., торг. Тел.: 8-964-6- 
576-748.

* Участок в п. Набережный Усоль­
ского р-на (18 сот., приват., недостр. 
дом 120 кв.м,.скважина, домик), за 
600 т.р., возмржно за мат. капитал. 
Тел.: 8-924-6-3^2-437.

* Участок в п. Набережный Усоль­
ского р-на (20 сот., домик бревенч. 
на фунд. 3x5,2 теплицы из поликарб., 
нов. забор из профнастила, насажд., 
свет, вода), недорого. Тел.: 8-950- 
1-277-174.

* Участок в п. Набережный, 12 км 
от старого китайского моста (48 со­
ток, без деревьев, без построек, 
скважина, свет, рядом Китой), за 900 
т.р., торг. Варианты обмена. Тел.: 8- 
983-6-990-123.

* Участок в п. Набережный, ст. Би­
ликтуй (18 сот., скважина, погреб 
обложен кирп., коробка дома 3x6, 
без крыши), можно продать по 9 со­
ток. Тел.: 59-16-74, 8-952-6-153-368, 
8-952-6-155-368.

* Участок в п. Новый-4 (9,2 сот.), 
з а 500т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Участок в п. Северный (8 сот.), за 
500 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Участок в п. Славянка (10 сот., 
земли сельхозназначения -  СНТ, 
ДНП, рядом с трассой, собствен­
ность), за 250 т.р. Тел.: 8-950-0-761- 
517.

'  Участок в п. Утулик (по централь­
ной улице, без построек, ИЖС, до­
кументы готовы, варианты: 6 соток, 
7 соток, 14 соток или вся усадьба с 
домом 40 соток). Тел.: 8-914-8-865- 
387.

* Участок в р-не Савватеевки (10 
сот., разработанный, вода, свет), за 
7 0 т.р. Тел.: 8-914-8-788-816.

* Участок в с. Новожилкино (20 со­
ток, под ИЖС), за 150 т.р. Тел.: 8- 
902-1-786-388.
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
рианты. Тел.; 8-924-6-058-967.

* Электробензоинструмент. Тел.: 
8-950-0-775-816.

* Электродвигатель (4 кВт). Тел.: 
8-904-1-148-462.

* Электродвигатель в хор. сост., в 
пределах 1000 руб. Тел.: 8-924-6- 
362-909.

* Электродвигатель, в пределах 
1000 руб, Тел.: 8-924-7-071-357.

* Электроды (рассимотрю вари­
анты). Тел.: 8-924-5-379-875.

* Электроды 3, по 100 руб. Тел.: 
8-950-0-887-727.

* Электроды ЛБ 500 руб./пачка. 
Тел.: 8-950-0-776-148.

* Электроды ЛБ, инверторный сва­
рочный аппарат. Тел.: 8-904-1-148- 
462.

* Электроды ЛБ. Тел.: 8-904-1- 
506-108.

* Электроды МР-ЗС (диаметр 4, 5 
кг), за 350 руб. Тел.: 8-904-1-506- 
108.

* Электроды по нержавейке. Тел.: 
8-924-7-114-020.

* Электроды LB, ESAB и др. Тел.: 
8-924-7-071-412.

* Электроды, отрезные диски. Тел.: 
8-964-1-007-200.

* Электроды. Тел.: 8-924-5-379- 
875.

* Электроды. Тел.: 8-924-7-071- 
357.

* Электроинструмент: болгарку 
маленькую, перфоратор, пилу цир­
кулярную («обезьянку»), электропилу 
и др. Тел.: 8-908-7-787-269.

* Электронасос для лодки. Тел.: 
8-904-1-506-108.

* Электротриммер в хор. сост. 
Тел.: 8-950-0-776-148.

* Электрочайник (в отл. сост.), не­
дорого. Тел.: 8-950-0-775-816.

МЕНЯЮ
* 1-комн. в 32 мр-не (на 5 эт., 34 

кв.м, вхор. сост., с балконом) + до­
плата (не более 500т.р.) на 3-комн. 
кв-ру. Тел.: 8-914-8-939-717.

* 1 -комн. в Кисловодстке (старый 
фонд, все удобства во дворе, место 
для а/м) на квартиру в Ангарске в
17, 18, 19 мр-нах. Тел.: 8-988-7- 
422-724,8-879-3-736-120.

* 1-комн. в Усолье-Сиб. (2 эт., 
балк., 33,2 кв.м, в хор. сост.) на 
квартиру в Ангарске (с балконом). 
Варианты. Тел.: 8-914-8-771-593.

* 1-комн. ул.пл. (19 мр-н, 4 эт., 
балк.) + 1-комн. эксперимент. (94 
кв-л, 7эт., балк.) на 2-комн. ул.пл. в
18, 19, 22 мр-нах + доплата. Тел.: 
8-904-1-239-330.

* 1-комн. ул.пл. в 6а мр-не + до­
плата на 2-комн. кв-ру в 6а мр-не 
(желательно с балконом). Варианты. 
Тел.: 8-914-8-939-717.

* 1-комн. ул.пл. кв-ру в Китое (в 
порм . сост.) на 2 -ко м н . кв -ру  в К итое.
Тел.:8-914-8-939-717.

*2-комн. кв-рувТулуне(2эт.,45,5 
кв. м, комнаты раздельные, кухня
7.5 кв. м, с/у раздельный, балкон 6 
м) + комната в Ангарске, в 88 кв-ле 
(общежитие коридорного типа, 11,7 
кв. м) на 1-комн. в Ангарске. Вари­
анты. Тел.: 8-924-6-289-600.

* 2-комн. крупногаб. (53 кв-л, в 
хор. сост., стеклопак., потолки на­
тяжные, сантехника нов.) на 1-комн. 
+ доплата. Тел.: 8-950-1-421-628.

* 2-комн. крупногаб- (53 кв-л, в 
хор. сост., стеклопакеты, потолки 
натяжные, сантехника новая, цена 
1700 т.р.) на 1-комн. + доплата. Тел.: 
8-914-8-939-717.

* 2-комн. крупногаб. (60 кв.м, 2 
эт., балк.) на квартиру в Иркутске 
или дом в деревне. Тел.: 8-914-8- 
788-816.

* 2-комн. крупногаб. (в центре, 43 
кв.м,4эт.) на 2-комн. в Омске. Тел.: 
8-983-4-484-818

* 2-комн. крущ. (12 мр-н, 3 эт.. 45 
кв.м) на комнату + доплата. Тел.: 8- 
902-5-682-400.

* 2-комн. хрущ. (3 эт., 11 мр-н, не- 
угл., комнаты разд.) на 1 -комн. хрущ, 
в мр-нах. Варианты. Тел.: 8-914-8- 
719-119.

* 2-комн. хрущ, в п. Михайловка 
Черемховского р-на (2 эт., 44 кв.м) 
на комнату, дом, дачу в Ангарске, 
Иркутске. Варианты. Тел.: 8-904-1- 
426-113,0-952-6-357-414

* 3-комн. («распашонка». 8 мр-н, 
3 эт.) на 1-комн. + доплата. Тел.: 8- 
902-5-446-352.

* 3-комн. в Саеватеевке (неболь­
шой уч-к возле дома) на 2-комн, в 
Ангарске (в центре) или на 1-комн. 
(в центре). Тел.: 8-950-1-279-430.

* 3-комн. кв-ру в 59 кв-ле на 2- 
комн. кв-ру в 17 мр-не. Тел.: 8-964- 
2-705-464.

* 3-комн. на 2-комн. + доплата. 
Тел.:8-964-1-258-313.

* 4-комн. кв-ру в 92/93 кв-ле на 
2-комн. хрущ, в кв-ле. Тел.: 8-983- 
2-466-641.

* 4-комм. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., 
есть все) на 1-комн. (кроме 1 эт.) + 
доплата. Варианты. Тел.: 8-952-6- 
287-919.

‘  4-комн. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., 
есть все) на 1-комн. (кроме 1 эт.) + 
доплата. Варианты. Тел.: 8-952-6- 
287-919.

* Малосемейку в 219 кв-ле (20 
кв.м, санузел раздельный, 2 этаж) 
+ дачу в с/о «Тополек» (10 соток, 
дом, теплица, разработана, собст­
венность) на 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
902-5-442-078.

* Комнату (10 кв.м) на комнату 
большей площади с моей доплатой. 
Тел.:8-904-1-314-928.

* Комнату в 51 кв-ле (в 3-комн. 
кв-ре, 14,3 кв.м, в хор. сост.) на 
комнату большей площади или дом. 
Варианты, до 800 т.р. Тел.: 8-914- 
8-939-717.

* Комнату на дачу, дом. С моей 
или вашей доплатой. Тел.: 8-904-
1-370-478.

* Комнату ул.пл. в Иркутске (14,6 
кв.м, 8/9 эт., балк. 6 м, в 3-комн. 
кв-ре) на дом в деревне, поселке 
(в лесной зоне), недалеко от Ир­
кутска, Ангарска. Тел.: 8-914-8-972- 
478.

* 1/2 дома в Рублевке (60/30 кв.м,
2.5 сот., рядом озеро, река) на 1-,
2-комн. с доплатой. Тел.: 8-908-6- 
510-977.

* Дачу в р-не птицефабрики (10 
сот., теплица, насажд., удобрена, 
парники, баня) + комната в обще­
житии (12 кв.м, 91 кв-л) на 2-комн. 
без доплаты. Тел.: 8-914-0-108-615.

* Дачу в р-не ТЭЦ-10, недалеко 
ОТ города (зимний 2-эт. дом, сква­
жина в доме, подвал, сигнализ., 
свет, баня, гараж с двумя подвала­
ми, дровяник, 2 теплицы, 6 сот. + 2 
поля под картошку, прописка) на 1 - 
комн. (до 3 эт.). Тел.: 8-952-6-186- 
106.

* Дачу в с /о  «Лужки» (С зимним 
проживанием, с пропиской, дом 
6x6, из бруса, обшит вагонкой, стек­
лопакеты, скважина, туалет на улице 
хороший, участок 10 соток, огоро­
жен) на комнату в Ангарске. Тел.: 
8-914-8-890-343.

ДВ^<ПОБЕДА» (т. 52-19-45)
Приглашаем посетить выставки:
Со 2 по 18 мая -  «Фронтовой альбом». Выставка, 

посвященная Дню Победы. (6+)
До 18 мая с 10.00 до 19.00 -  «Эхо войны. Художественная 

выставка, автор Виктор Михайлович Шелопугин. (6+)

ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ ЦЕНТР
(ул. К.Маркса, 41, т. 52 -26 -37 , 53-60 -03 )
«Мы все такие разные». Выставка в запе художествен­

ного творчества. (0+)
«Керамическая симфония». Зал прикладного творче­

ства. (0+)
15 мая в 15 .30 -  творческая встреча «Герои среди

H a c » . f6 + j
15 мая в 16.00 -  открытие выставки «Учитель -  ученик».

(0 + )
Приглашаем организованные группы на экскурсии. 

МУЗЕЙ ЧАСОВ
(ул. К.Маркса, 31, т. 52-33 -45 )
Работает постоянная экспозиция «У каждого времени 

свои часы». (0+)
До 26 мая -  выставка «Эволюция карманных и на­

ручных часов» С0+)
До 9 мая -  выставка ко Дню Победы. (6+) 
Интерактивная программа для детей «Сказка, музыка, 

часы» по заявкам. (0+)

ВЫСТАВОЧНЫЙ ЗАЛ 
(ул. Глинки, 25, т. 52-34-02)

До 19 мая -  выставка произведений Г.Ф. Козлова 
к 90-летию со дня рождения художника. (0+)

МУЗЕЙ МИНЕРАЛОВ
(ул. Глинки, 25, т. 52 -34 -02 )
Работает постоянная экспозиция «Минеральные бо­

гатства Сибири». (0+)
10 мая в 15 .00  -  открытие выставки художественных 

работ «Искра таланта» Маши Петах. (0+)
«День рождения в музее». Запись по тел.: 52-34-02. 

(0 + )
Квест «Приключение в царстве минералов». Запись 

ПО тел.: 52-34-02 (12+)

* Дачу в с/о «Утес» (зимний бре­
венч. дом, баня, 2 теплицы, гараж, 
насаждения) на 1-комн. (кроме 1 
эт.) + доплата. Или продам. Вари­
анты. Тел.: 8-952-6-287-919.

* Дом в Китое (участок 16 соток, 
прописка, 3 комнаты) на 1-комн. 
квартиру или две комнаты. Тел.: 8- 
904-1-370-478.

* Дом за кв-лом (все удобства, 
круглогодичное проживание) на кв- 
ру с вашей доплатой. Тел.: 8-904- 
1-370-478.

* Дом в Черемховском р-не (84 
кв.м, с хорошим ремонтом и мебе­
лью, 70 соток земли) на квартиру в 
Ангарске. Тел.: 8-902-5-149-011, 8- 
950-0-689-856.

* Участок в с /о  «Калиновка-4» + 
гараж в а/к «Сигнал» на большой 
гараж в а/к «Тепличный». Тел.: 8- 
924*6-362-909.

“ Участок в Иркутске (14 соток, 
огорожен, в лесу, фундамент 6x6, 
бревна, улица обжита) + колесный 
экскаватор «Самсунг» на жилье в 
Ангарске или пригороде. Тел.: 8- 
902-1-786-388.

* Гараж в 61 кв-ле (теплый) на а/м 
или дачу. Или продам. Тел.: 8-914- 
9-323-043.

* Гараж в а/к «Волна» на участок в 
Б. Елани. Тел.: 8-902-7-687-216.

* Гараж в а/к «Майск» на а/м «Вол­
га-3110» (в хор. сост., двиг. 406) С 
вашей доплатой. Тел.: 8-924-6-362- 
909.

* Гаражи в а /к «Майск» и ГСК-1 на 
дачу. Тел.: 8-950-0-776-148.

* Гаражи в городе на дачу. Тел.: 8- 
904-1-148-462.

* Три гаража в а/к «Майск» на дачу. 
Тел.: 8-924-5-379-875.
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
встретить женщину на всю оставшуюся жизнь. 
О себе: 76-171-75. Подробности при встрече. 
А н га р с к -3 0 , 0 6 8 4 2 9 .

* Мужчина познакомится с женщиной 45-55 
лет для велопрогулок и дружбы. Ангарск-6, 
1959.

Мужчина (45-176-60, ж/о обеспечен рабо­
тающий, небольшой доход) познакомится для 
с/отношений со стройной женщиной. Эл. почта: 
alchesnokl 972@gmail.com.

* Надеюсь на встречу с милой, доброй, по­
рядочной и верной женщиной без в/п. О себе: 
44 года, 177-70, без в/п, разведен. Эл. почта: 
avk.1973@bk.ru.

* Познакомлюсь с женЩиной 35-50 лет для 
> постоянных встреч на моей территории. О себе: 
p i-41 год, жойный, работаю. Эл. почта:

sasha.ang20l 8@yandex.ru.
* Познакомлюсь с молодой, стройной, верной, 

домашней девушкой (может бьггь, ты без друзей 
и родственников, нуждаешься в поддержке и 
помощи). О себе: 176-63, стройный, спортив­
ный, работаю, один в своей квартире, верный, 
заботливый, добрый, понимающий. Пиши: 
igor220403@yandex.ru.

* Познакомлюсь с одинокой женщиной для 
совместного проживания. О себе: 64-169-80, 
живу в своем доме. Ангарск-6, 749799.

http://www.8emidetyam.ru
mailto:semidetyam@mail.ru
mailto:d-17@mail.ru
mailto:972@gmail.com
mailto:avk.1973@bk.ru
mailto:8@yandex.ru
mailto:igor220403@yandex.ru
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_____________ Срочная продажа! ______________
Комн. (27 кв-л; 1/2,14,6 кв.м, хор.сост.. на 2 хоз.) - 500 ООО офис 89 квартала 
Комн. (55кв-л, 1/2,14 кв.м, на 2 хоз., евроокно) -500000 офис 10 мр-на 
Комн. (86 кв-л, 1/5,17 кв.м, санузел в комнате, раковина) - 650 ООО офис 89 кв-ла 
Комн. (85 кв-л; 5/5.Б, 17,5,хорЬшее ахггояние) -620000 офис 10 мр-на 
Комн. (92 кв-л75/5Г13 кв.м, секция, раковина) -  480 000 офис 10 мр-на 
1 кр. (1 кв-л, 1/2,33/18/8,0, хорошее состояние, торг) - 1 150 000 офис 89 кв-ла 
1 кр. (89 кв-л, 1/4,38/18Д0, евроокна, хор.сост.) -1 600 ООО офис 10 мр-на 
кр. (106 кв-л, 2/4741 УТ8Д0, евроокна, хор.сост.) -  1 650 000 офисТОмр-на 

-^'ТхрДТЗ мр-н, 5/Ь, 31/1 //6,0, Ь, евроокна, встр.шкаф, торг) -  1 3001)00 офис 10 мр-на 
1хр. (93 кв-л, 4/6, 31/1 /Д5.0, ь, ж.дв., таргр- 1 100 000 офис 89 ю-ла

А  Г Е Н
"Ш шг

I V  Л  Л-J  к  i i l l U J  j l
Ваше доверие — наша надёжность и профессионализм!

1ул. (6а мр-н, 4/5,33/17/9,0, хор.состояние) -  1 400 000 офис 10 м р - н а ____'
1ул. (18 мр-н, 4/9,39.5/17/10, Б, евражна, Щюстояние, торгрТ 700 000

офис 89 кв-ла
1ул. (22 мр-н, 5/5,33/17Д0, Б., евроокна, кафель) - 1500 000 офис 10 мр-на 
1 ул. (29 мр-н, 6/9,35/16/9,0, евроокна, студия) -  1 400 000 офис 10 мр-на 
Туп7(29 мр-н, 9/10Г35/Т6/8,0, Б, евроокна, качеств.ремонт) - 1550000 офис 10 мр-на 
1ул. (32 мр-н, 3/5,̂ 33/17̂ 0, Б, ёвроо»й,~хор!сост.) -  1 750 000 офис 10 мр-на 
1 ул. (32 мр-н 1/5,33/17/9,0, Б) -  1 350 000 офис 10 мр-на 
1эксл. (94 кв-л,5̂ ;37/Т8/8,0; Б, евроокна, ж.дв.) -  1300 000 офис 10 мр-на 
2хр. (8 мр-н, 5/5,42/26/6.5, Б, ж.дв., торг) -1 450 000 офис 10 мр-на 
2ул. (18 мкр, 5/5,50/30/9, евроокна, с/у-кафель) - 2350000 офис 10 мр-на

НОВЫЙ ОФИС: 10 МР-Н. дом 46, т. (8-3955) 55-00-97, 
8-904-110-67-89,8-964-353-96-21

ул. Карла Маркса, 89 кв-л, дом 2, т. (8-3955) 53-31 -31, 
53-45-53,63-18-18,8-902-5-68-38-18,8-908-650-81-89

2ул. (18 мр-н, 5,/5,50/30/9,0, Б, евроокна, кафель, ж.дв., торг) -  2 200 000 офис 89 кв-л<
2ул. (29 мр-н, 7/9,50/31/9,0, Б, евроокна, хор.сост.) - 2 050 000 офис 10 мр-на
2кр. (89 кв-л, 1/4,55/3̂ 9,0, евроокна) -  1 850 000 офис 89 кв-ла
Зул. ]29 мр̂н, 9/9,66/40/9,0, евроокна, хор.состояние, торг) - 2 600 000 офис 8? кв-ла
Зхр.(11 мр-н, 1/5,55/37/6,0, евроокна, межк.двери) - 2 000 000 офис 10 мр-на
Зхр. П̂  мр̂н. ТД йЩЩ), еврбокна, хорхост., жлвТ7тбрг7 -1850 000 офисЖкв-ла
Зхр. (189 кв-л, 2/5, S/42/5,0, Б, евроокна) - 2 050 000офис10мр-на
Зул. (9 мр-н, 2/5,58/37/9,0, Б, обычное состояние, торг) - 2 450 000 офис 89 кв-ла
З̂л. (11 мр-н, 2/9,60/39/8,0, Б, евроокна, кафель, ж.дв.) -  1 950 000 офис 89 кв-ла
Зул. (Т7 мр-н, Т/5,58/37,/9,0, Б, евроокна, хор.сост-е, торг)-2 480 000 офис 89 кв-ла
Зкр. (35 кв-л, 1/2,60/40/8,0, евроокна, радиаторы) -1 600 000 офис 10 мр-на
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